lSee above Roll C, nos. 7, 14. For the pardon of John Kirkeby see
C.P.R. 1391-1396, pp. 605-606; Pardon Roll31, m. 9;for the pardon of
David Thloyte, ibid., 32, m. 22. For another account see E. M. Thompson
(ed.), Chronicon Adae de Usk, A.D. 1377-1404, (London, 1904), p. 7'.)

[^-6)
Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Roberto Cherlton'et Iohanne Hulle iusticiarijs domini regis ad gaolam
illam deliberandam assignatis die Lune proximo ante festum sancte

'Adam of Usk here admitted his guilt.
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Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
quintodecimo [17 July 1391].

2l . Marg: Oxon' Iohannes Charwelton' concanonichus prioris de

Coldenorton' captus pro eo quod indictatus fuit coram Roberto Bardolf
et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu predicto

conseruandam assignatis de eo quod ipse contra defencionem episcopi

Lincoln' et predicti prioris die Martis proximo post festum natiuitatis
beate Marie anno regni domini regis nunc Anglie terciodecimo felonice

fregit noctanter domum eiusdem prioris et ibidem vnum equum precij
quinque solidorum furatus fuit; quod quidem indictamentum prefati
iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs hic per

vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta

acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de

bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui

ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod

predictus Iohannes in nullo est culpabilis de felonia predicta nec ea

occasione vnquam se retraxit. Ideo idem lohannes eat inde quietus etc.

Marg: Quietus

John Charwelton fellow canon of the prior of Cold Norton indicted before

Robert Bardolf and fellow iustices of the peace for, in spite of the

prohibition of the bishop of Lincoln and the said prior, at night on 14

September 1389 feloniously breaking into the house of the prior and

stealing a horse, price 5s.; pled not guilty, was tried, and acquitted.

22. Marg: Oxon' lohanna vxor Iohannis Munstrell' de Chiselhampton'

capta pro eo quod indictata fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo

quod ipsa die Dominica in festo Sancti Gregorij pape anno regni domini
regis nunc Anglie quartodecimo venit apud Brokhampton' et ibidem

domum Iohanne Graunt felonice fregit et vnam tunicam furratam precij

quinque solidorum eiusdem Iohanne Graunt felonice furata fuit et

asportauit; quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis

iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem

ducta et allocuta qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit quod

ipsa in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super

patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et

iurati dicunt super sacramentum suum quod predicta Iohanna in nullo est

culpabilis de felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo

eadem Iohanna eat inde quieta etc. Marg: Quieta

Johanna wtk of John Munstrell of Chislehampton indicted before the

aforesaid justices of the peace for on 12 March 1391 feloniously breaking

into the house of Johanna Graunt at Brookhampton and feloniously
stealing a furred tunic, price 5s.; pled not guilty, was tried, and acquitted.
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23. Marg: Oxon'Willelmus filius Willelmi Gareford'de Southcote captus
pro eo quod indictatus fuit coram Roberto Cherlton' et socijs suis
iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam
assignatis de eo quod ipse die Veneris proximo post festum sancti
Michelis archangeli anno regni domini regis nunc Anglie terciodecimo
apud Gosey Willelmum Waterman de Gosey et Agnetem vxorem eius
noctanter felonice interfecit et eodem die vnam aulam duas cameras
vnam grangeam plenam de diuersis bladis et decem quarteria fabarum et
pisarum in tassis positis precij viginti librarum ipsorum Willelmi
Waterman et Agnetis felonice noctanter combuscit; venit coram
iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de
felonijs predictis acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et
de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.
Iuratores veniunt qui de hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Willelmus culpabilis est de felonia
predicta. Catalla ipsius Willelmi nulla. Ideo idem Willelmus
suspendeatur etc. Marg: catalla nulla Suspendeatur

William son of William Gareford of Southcot lBerks.l indicted before
Robert Cherlton and his fellow justices of the peace for at Goosey lBerks.l
on I October 138 feloniously killing WilliamWaterman of Goosey and his
wife Agnes and burning a hall, two chambers, a grange full of various
grains, and ten quarters of beans and peas in stacks, price {20; pled not
guilty, was tried, convicted, and sentenced to be hanged; no chattels.

[m:7)
Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Roberto Cherlton' et Iohanne Hulle iusticiarijs domini regis ad gaolam
illam deliberandam assignatis die Lune proximo ante festum sancti Petri
in cathedra anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
quintodecimo [19 February 1392).

24. Marg: Oxon' Iohannes Broun de Hibernia captus pro eo quod
indictatus fuit coram Roberto Cherlton'et socijs suis iusticiarijs domini
regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod
ipse die Sabati proximo post festum natiuitatis beate Marie anno regni
domini regis nunc Anglie quintodecimo apud Aston' Doune Iohannem
Malpas clericum de vno equo precij tresdecim solidorum et quatuor
denariorum vno baselardo cum argento harnessiato precij decem
solidorum vna zona argenta arraiata precij sex solidorum et octo
denariorum felonice depredatus fuit; quod quidem indictamentum
prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs
hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonia
predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc
ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores
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veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum

quod predictus Iohannes culpabilis est de felonia predicta. catalla ipsius

Iohannis xl d. vnde Robertus Bullok vicecomes oneratur. Ideo idem

Iohannes suspendeatur etc. Marg: (catalla xl d.)" Suspendeatur

lohn Broun of Ireland indicted before Robert Cherlton and fellow iustices
of the peace for on 9 September 1391 at Aston Doune feloniously robbing
John Malpas clerk of one horse, price l3s. 4d., one dagger with silver

decoration, price 10s., one belt trimmed with silver, price 6s. 8d.; pled not
guilty, was tried, convicted, and sentenced to be hanged; chattels, 40d. ' in
charge to Robert Bullok sheriff.

25. Marg: Oxon' Iohannes Stuntesfeld' quondam seruiens Lodewin
Greuell' de Drayton' captus pro eo quod indictatus fuit coram prefatis

iusticiarijs pacis de eo quod ipse simul cum alijs die Dominica proximo
ante festum sancti Valentini anno regni domini regis nunc Anglie
quintodecimo apud Wroxton' Willelmum White de vndecim virgis

blanketi precij sex solidorum et octo denariorum vno cocliar precij decem

denariorum et de centum solidis auri et argenti felonice depredatus fuit;
quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic per

vice-comitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta

acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de

bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui

ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod

predictus Iohannes culpabilis est de felonia predicta. Catalla ipsius

Iohannis xl d. vnde Robertus Bullok vicecomes oneratur' Ideo idem

Iohannes suspendeatur etc. Marg: (catalla xl d.)' Suspendeatur

lohn Stuntesfeld former servant of Lodewin Grevell of Drayton indicted

before the aforesaid iustices of the peace for with others on ll February

1392 at Wroxton feloniously robbing William White of eleven measures of
whitewoollencloth, price6s.8d., onespoon, price 10d., and 100s. ingold
and silver; pled not guilty, was tried, convicted, and sentenced to be

hanged; chattels, 40d., in charge to Robert Bullok sheriff

26. Marg: Oxon' Edwardus Tannere de Kynbell' captus pro eo quod

indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse in vigilia
omnium sanctorum anno regni domini regis nunc Anglie quartodecimo

apud Watlyngton' vnum equum Ricardi Kerswell' precij tresdecim

solidorum et quatuor denariorum felonice furatus fuit; et quod idem

Edwardus die Sabati proximo ante festum sancti Thome apostoli anno

regni eiusdem domini regis nunc supradicto apud Watlyngton' vnam

vaccam Iohannis Bemond iunioris felonice furatus fuit; quod quidem

indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit
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coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonijs predictis acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis
et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.
Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Edwardus culpabilis est de felonijs
predictis. Catalla ipsius Edwardi nulla. Ideo idem Edwardus
suspendeatur etc. Marg: catalla nulla Suspendeatur

Edward Tannere of Kimble fBucks.) indicted before the aforesaid iustices
of the peace for on 3l October 1390 feloniously stealing a horse, price 13s.

4d., from Richard Kerswell at Watlington, and on 17 December 1390 at
Watiington a cow from lohn Bemond, ir.; pted not guilty, was tried,
convicted, and sentenced to be hanged; no chattels.

27. Marg: Oxon' Willelmus Edegar captus pro eo quod indictatus fuit
coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse die Lune proximo post
festum omnium sanctorum anno regni domini regis nunc Anglie
quintodecimo venit apud Dorchestre et ibidem ecclesiam eiusdem ville
intrauit et vnam calicem argenti et deaurati parochianam dicte ville precij
quadraginta solidorum felonice furatus fuit; et quod est communis latro;
quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic
liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus
qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse clericus est

et quod ipse non potest sine Iohanne episcopi Lincoln'loci illius ordinario
respondere. Et super hoc venit quidam decanus Christianitatis Oxon' et
profert hic in curia litteras ipsius episcopi eidem decano directi ad omnes
clericos de quocumque crimine felonico coram quibuscumque iusticiarijs
domini regis irrititos petandos et calumpniandos quarum datum est apud
Sleford septimo die mensis Iulij anno regni domini regis nunc Anglie
quintodecimo [7 July 1391]. Et super hoc predictus Willelmus petir
examinacionem sibi fieri vtrum ipse clericus sit necne et per
examinacionem predicti decani clericus inuenitur. Et super hoc idem
decanus petit predictum Willelmum tanquam clericum etc. sibi deliberari
set prius sciatur pro quali idem Willelmus deliberari debeat rei veritas
inquiratur per patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc
electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus
Willelmus culpabilis est de felonia predicta. Catalla ipsius Willelmi nulla.
Et super hoc predictus Willelmus deliberatur hic in curia prefato decano
ad ipsum saluo ducendum vsque gaolam predicti episcopi de Bannebury
ibidem moraturum periculo quo incumbit etc. Marg: catalla nulla clericus
conuictus

William Edegar indicted before the aforesaid justices of the peace for on 6
November 1391 entering the church at Dorchester and feloniously stealing
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a chalice of silver and gold, price 40s., being a common thief, proved
clergy; after the jury found him guilty, he was released to the ordinary for
imprisonment in the bishop's gaol at Banbury; no chattels.

28. Marg: Oxon' Thomas Wetley de London' glouer et Robertus
Naserton' capti pro eo quod indictati fuerunt coram prefatis iusticiarijs
pacis de eo quod ipsi venerunt apud Oxon' die Martis proximo ante
festum natiuitatis beate Marie anno regni domini regis nunc Anglie
quintodecimo et ibidem ecclesiam beate Marie circa horam nonam
eiusdem diei felonice fregerunt et ibidem duas plates argenti de pedibus
sancte crucis eiusdem ecclesie cum tribus petris positis in predictis plates
precij duorum solidorum felonice depredauerunt; quod quidem
indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt
coram iusticiarijs hic per vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint
de felonia predicta acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde
culpabiles et de hoc ponunt se de bono et malo super patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predicti Thomas et Robertus in nullo sunt
culpabiles de felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxerunt.
Ideo ijdem Thomas et Robertus eant inde quieti etc. Marg: Qdeti

Thomas Wetley of London glover and Robert Naserton indicted before the
aforesaid justices of the peace for at night on 5 September 1391 breaking
into the church of St Mary in Oxford and feloniously robbing it of two
silver plates from the foot of the cross, with three gems from the plates,
price 2s.; pled not guilty, were tried, and acquitted.

[See below no. 39.1

lm.7d.)
29. Marg: Oxon'Iohannes Eburton'de Swerforde et Ricardus
Maydegode vicarius ecclesie de Enston' capti pro eo quod indictati
fuerunt coram Thoma Poure et socijs suis iusticiarijs domini regis ad
pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipsi
simul alijs ignotis de comitatu Warr' circa numerum ducentorum
hominum vi et armis scilicet gladijs arcubus et sagittis et quidam eorum in
loricis armatorum et modo guerrino arraiatorum hostiliter apud Sewell'
insimul congregauerunt die Martis proximo post festum ascencionis
domini anno regni domini regis nunc Anglie quartodecimo et ibidem
dictus Iohannes Eburton' in presencia dictorum hominum pupplice
proclamationem fecit quod nullus eorum a comitiua predicta recederet
antequam fecissent id quid propositum fuit ibidem faciendum sub pena
amissionis dimidij marce et verberantie et mutulationis membrorum et
omnes prenominati ibidem die et anno supradictis cum omnimodis
auerijs hominum ville de Swerforde videlict equis bobus vaccis iumentis
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et bidentibus pratum et herbam Iohannis Tame ad valenciam viginti
marcarum depasturi fuerunt concultauerunt et consumpserunt et

Iohannem filigm Iohannis Rene de Parua Tywe die et anno supradictis ad

portandum focum et stramen de manerio de Dunthrop' vsque dictam

ulttu- de Sewell'contra voluntatem suam constrinxerunt ad comburanda

spinas et aliud focale dicti Iohannis Tame apud Sewell'predictam inuenta

"i 
ibid"* homines et seruientes eiusdem Iohannis Tame ad verberandum

et interficiendum quesiuerunt et abinde vsque villam de Parua Tywe ad

verberandum et interficiendum Iohannem Aces et Willelmum fratrum

eius seruientes dicti Iohannis Tame die et anno supradictis equitauerunt

et ipsos ibidem contra pacem domini regis et in affraiamentum tocius

patiie ibidem supponendos inimicos domini regis ibidem ad ardendum et

interficiendum venisse; et quod dictus Iohannes Eburton' et alij de villa
de Swerford' ad eandem villam postea quoddam scotium inter se ad

manutenendam querelam predictam coligerunt; et quod predicti

Iohannes Eberton' et Ricardus Maydegode sunt communes perturba-

tores pacis et manutentores falsarum querelarum; quod quidem

indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt

coram iusticiarijs hic per vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint

de premissis acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de

hoc ponunt se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.

Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predicti Iohannes Eburton' et Ricardus

Maydegode in nullo sunt culpabiles de premissis. Ideo ijdem Iohannes et

Ricardus eant inde quieti etc. Marg: Quieti

John Eburton of Swerford and Richard Maydegode vicar of Enstone

indicted before Thomas Poure and fellow justices of the peace for the

following: on 9 May 1391 they with others unknown from warwickshire
numbering about two hundred armed with swords and bows and arrows in

hostile array met at Showell and, in the presence of all lohn Eburton
proclaimed that none would leave until they had accomplished their

purpose, under pain of a fine of 1/z mark and mutilation, to trample with all
the cattle of the village of Swerford the fields and herbage of John Tame

valued at 20 marks; they forced John son of John Rene of Little Tew to

carry fuel and straw from Dunthrop to Showell to burn the hedges and fuel
of tohn Tame; they sought to wound and kill the servants of John Tame

and went to Little Tew to wound and kill lohn Aces and his brother

William, servants of tohn Tame; they disturbed the countryside coming to

burn and kill and they collected money to support their complaints; John

Eberton and Richard Maydegode are common disturbers of the peace and

supporters of false complaints; they pled not guilQ, were tried, and

acquitted.
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30. Marg: Oxon' Patricius Broun de Hibernia captus pro eo quod
indictatus fuit coram Roberto cherlton'et socijs suis iusticiarijs domini
regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod
ipse die Iouis proximo ante festum apostolorum Simonis et Iude anno
regni domini regis nunc quintodecimo domum Willelmi Hayton, de
Oxon' sadeler apud Oxon' noctanter felonice fregit et ibidem duas togas
furratas vnum capucium vnum coopertorium vnum baselardum vnum
arcum cum octo sagittis de bonis et catallis eiusdem Willelmi Hayton'
precij triginta solidorum felonice furatus fuit; venit coram iusticiarijs hic
per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonijs predictis
acquietare dicit quod ipse clericus est et quod ipse non potest sine
Iohanne episcopo Lincoln' loci illius ordinario respondere. Et super hoc
venit quidam decanus christianitatis oxon' et profert hic in curia litteras
ipsius episcopi eidem decano directi ad omnes clericos de quocumque
crimine felonico coram quibuscumque iusticiarijs domini regis irrititos
petandos et calumpniandos quarum datum est apud Sleford septimo die
mensis Iulij anno regni domini regis nunc quintodecimo [7 July i391]. Et
super hoc predictus Patricius petit examinacionem sibi fieri vtrum ipse
clericus sit necne et per examinacionem predicti decani clericus
inuenitur. Et super hoc predictus decanus petit predictum patricium
tanquam clericum etc. sibi deliberari set prius sciatur pro quali idem
Patricius deliberari debeat rei veritas inquiratur per patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Patricius culpabilis est de felonia
predicta. Catalla ipsius Patricij viginti denarij vnde Robertus Bullok
vicecomes oneratur etc. Et super hoc predictus Patricius deliberatur hic
in curia prefato decano ad ipsum saluo ducendum vsque gaolam dicti
episcopi de Bannebury ibidem moraturum periculo quo incumbit etc.
Marg: catalla (xx d.)'clericus conuictus

Patrick Broun of lreland indicted before Robert Cherlton and feltow
justices of the peace for at night on 26 October l39l feloniously breaking
into the house of William Hayton saddler of Oxford at Oxford and
feloniously stealing two furred coats, a hood, a coverlet, a dagger, and a
bow with eight arrows, price 30s., proved clergy; after the jurors found him
guilty, he was released to the ordinary for imprisonment in the bishop's
gaol at Banbury; chattels,20d., in charge to Robert Bullok sheriff.

31. Marg: Oxon'Ricardus filius Laurencij Abbot captus per
suspeccionem apud Waterton' secundum statutum Wynton, etc. Et
postea iusticiarij pacis inquisierunt de eo et nichil malum de eo inueniunt
etc. venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus etc. Et super hoc
proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui prosequi
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voluit versus predictum Ricardum veniat et audietur et nullus venit etc.
Ideo idem Ricardus deliberatur. Marg: deliberatur

Richard son of Lawrence Abbot taken at Water Eaton on suspicion
according to the statute of Winchester, having been found by the justices of
the peace to be of good repute, was released.

[*. 8l
Dominus Rex mandauit dilectis et fidelibus suis Ricardo Abburbury
Roberto Bardolf' Roberto Charlton' Iohanni Hill' Thome Poure Thome
Barentyne Nicholao Somerton' et Iohanni Rede litteras suas patentes in
hec verba. Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie
dilectis et fidelibus suis Ricardo Abberbury Roberto Bardolf Roberto
Cherlton' Iohanni Hull' Thome Poure Thome Barentyne Nicholao
Somerton' et Iohanni Rede salutem. Sciatis quod assignauimus vos
coniunctim et diuisim ad pacem nostram necnon ad statuta apud Wynton'
Northampton' et Westm'pro conseruacione pacis eiusdem ac statuta et
ordinaciones ibidem et apud Cantebr'de venatoribus operarijs artificibus
seruitoribus hostelarijs mendicantibus et vagabundis ac alijs hominibus
mendicantibus qui se nominant trauayllyngmen' necnon omnia alia
ordinaciones et statuta pro pono pacis nostre ac quiete regimine et
gubernacione populi nostri edita in omnibus et singulis suis articulis in
comitatu Oxon' infra libertates et extra iuxta vim formam et effectum
eorundem custodienda et custodiri facienda et ad omnes illos quos contra
formam ordinacionum et statutorum predictorum delinquentes inuener-
itis castigandos et puniendos prout secundum formam ordinacionum et
statutorum eorundem fuerit faciendum et ad omnes illos qui aliquibus de
populo nostro de corporibus suis vel de incendio domorum suarum minas
fecerint et ad sufficientem securitatem de pace et bono gestu suo erga nos
et populum nostrum inueniendam coram vobis venire et si huiusmodi
securitatem inuenire recusauerint tunc eos in prisonis nostris quousque
huiusmodi securitatem inuenerint saluo custodiri faciendos. Assig-
nauimus eciam vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum
iusticiarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et
legalium hominum de comitatu tuo infra libertates et extra per quos rei
veritas melius sciri poterit de omnimodis felonijs transgressionibus
forstallarijs regratarijs et extorcionibus in comitatu tuo predicto infra
libertates et extra per quoscumque et qualitercumque factis siue
perpetratis et que exnunc ibidem fieri continget et eciam de omnibus illis
qui in conuenticulis contra pacem nostram et in perturbacionem populi
nostri seu vi armata ierint vel equitauerint seu exnunc ire vel equitare
presumpserint et eciam de hijs qui in insidijs ad gentem nostram
mahemiandam vel interficiendam iacuerint exnunc iacere presumpserint
et eciam de hijs qui capicijs et alia libertata de vnica secta per
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confederacionem et per manutenencia contra defencionem ac formam
ordinacionum et statutorum inde ante hec tempora factorum vsi fuerint et
alijs huiusmodi libertata inposterum vtentibus et eciam de hostelarijs et
alijs qui in abusu mensurarum et ponderum ac in vendicione victualium et
eciam de quibuscumque operarijs artificibus seruitoribus mendicantibus
et vagabundis predictis et alijs qui contra formam ordinacionum et
statutorum pro communi vtilitate regni nostri Anglie et populi nostri
eiusdem de huiusmodi venatoribus operarijs artificibus seruitoribus
hostelarijs mendicantibus vagabundis predictis et alijs inde factorum
deliquerint vel attemptauerint in comitatu predicto et exnunc delinquere
vel attemptare presumpserint ac eciam de quibuscumque vicecomitibus
maioribus balliuis senescallis constabularijs et custodibus gaolarum qui in
execucione officiorum suorum erga huiusmodi artifices seruitores
laboratores vitelarios mendicantes et vagabundos ac alios predictos iuxta
formam ordinacionum et statutorum predictorum facienda indebite se

habuerint et exnunc indebite se habere presumpserint aut tepidi fuerint
remissi vel necligentes et exnunc tepidos remissos vel necligentes fore
contigerit et de omnibus alijs et singulis articulis et circumstancijs
premissa omnia et singula ac alijs contra formam ordinacionum et
statutorum predictorum per quoscumque et qualitercumque factis siue
attemptatis et que exnunc fieri vel attemptari contigerit qualitercumque
concernentibus plenius veritatem et ad indictamenta quecumque vobis
seu duobus vestrum ac alijs nuper custodibus pacis nostre et iusticiarijs
nostris ad huiusmodi transgressiones felonias et malefacta audienda et
terminanda assignatis virtute diuersarum litterarum nostrarum vobis et
eisdem alijs nuper custodibus pacis nostre et iusticiarijs nostris in hac
parte factarum facta et nondum terminata inspicienda et ad omnia breuia
et precepta per vos et ipsos alios custodes pacis nostre et iusticiarios
nostros virtute litterarum nostrarum predictarum facta et coram vobis et
ipsis alijs nuper custodibus pacis nostre et iusticiarijs nostris ad certos
terminos futuros retornabilia ad terminos illos recipienda et processus
inde inchoatos ac processus versus omnes alios coram vobis et eisdem
alijs nuper custodibus pacis nostre et iusticiarijs nostris indictatos et quos
(coram)' vobis in hac parte indictari contigerit quousque capiantur
reddantur vel vtlagarentur faciendos et continuandos. Assignauimus
eciam vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum quorum
aliquem vestrum vos prefati Roberte Cherlton' Iohannes Nicholae et
Iohannes vnum esse volumus iusticiarios nostros ad ea omnia et singula
que per huiusmodi hostelarios et alios in abusu mensurarum et ponderum
ac inuendicione victualium et omnia alia que per huiusmodi operarios
artifices seruitores mendicantes et vagabundos contra formam
ordinacionum et statutorum predictorum seu in eneruacionem eorundem
in aliqua presumpta seu attemptata fuerint et attemptari contigerit ac

extorciones et regratarias predictas tam ad sectam nostram quam aliorum
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quorumcumque coram vobis pro nobis vel pro se ipsis conqueri vel

prosequi volentium ac transgressiones et forstallarias predictas ad sectam

nostram tantum et omnia alia que virtute ordinacionum et statutorum

predictorum ac aliorum ordinacionum et statutorum regni nostri Anglie
per custodes pacis nostre et iusticiarios nostros huiusmodi discuti et

ierminari debent audienda et terminanda et ad eosdem operarios artifices

et seruitores per fines redempciones et amerciamenta et alio modo pro

dilectis suis prout ante ordinacionem de punicione corporali huiusmodi

operarijs artificibus et seruitoribus pro delictis suis exibendis factam fieri
consueuit necnon eosdem vicecomites maiores balliuos senescallos

constabularios custodes gaolarum venatores vitelarios hostelarios

mendicantes et vagabundos super hijs qui contra formam ordinacionum

et statutorum predictorum attemptata fuerint et attemptari continget

castigandos et puniendos secundum legem et consuetudinem regni nostri
Anglie ac formam ordinacionum et statutorum eorundem. Assignauimus
eciam vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum quorum
alterum vestrum vos prefati Roberte Cherlton' et Iohannes Hull'vnum
esse volumus iusticiarios nostros ad felonias predictas et omnia alia
superius ad determinanda non declarata ad sectam nostram audienda et

terminanda secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie ac

formam ordinacionum et statutorum predictorum. Prouiso semper quod
si casus difficultatis determinacione extorcionum huiusmodi coram vobis
euenire contigerit quod ad iudicium inde reddendum nisi in presencia

vnius iusticiariorum nostrorum de vno vel altero banco vel iusticiariorum
nostrorum ad assisas in comitatu predicto capiendas assignatorum coram

vobis minime procedatur. Et vobis et cuilibet vestrum mandamus quod
circa custodiam pacis ac ordinacionum et statutorum predictorum
diligenter intendatis et ad certos dies et loca quos vos septem sex quinque
quatuor tres vel duo vestrum ad hoc prouideritis inquisiciones super
premissis faciatis et premissa omnia et singula audiatis et terminetis ac

modo debito et effectualiter expleatis in forma predicta facturi inde quod
ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetudinem regni nostri
Anglie saluis nobis amerciamentis et alijs nobis inde spectantibus.

Mandauimus enim vicecomiti nostro comitatus predicti quod ad certos
dies et loca quos vos septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ei

scire faciatis venire faciat coram vobis septem sex quinque quatuor tribus
et duobus vestrum tot et tales probos et legales homines de balliua sua

tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in premissis melius
sciri poterit et inquiri. Et vos prefate Nicholae ad certos dies et loca per
vos et dictos socios vestros super hoc profigendos breuia et precepta
processus et indictamenta vt predictum est coram vobis et socijs suis

nuper custodibus pacis et iusticiarijs huiusmodi facta et nondum
terminata et nunc socijs vestris predictis venire faciatis et ea inspiciatis de

debito fine terminetis sicut predictum est. In cuius rei testimonium has
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litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm'xxiiij
die Decembris anno regni nostri quartodecimo [24 December 1390].

fm.8d.]
Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Roberto Cherlton' et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in
comitatu Oxon'conseruandam assignatis die Lune proximo post clausum
pasche anno regni regis Ricardi secundi post conquestum sextodecimo
[14 April 1393].

32. Marg: Oxon' Robertus Belage Thomas Freman et Henricus Tannere
capti pro eo quod indictati fuerunt coram Ricardo Abburbury et socijs
suis iusticiarijs domini regis ad pacem etc. de eo quod ipsi cum alijs
pluribus ignotis sibi confederati modo guerrino loricis et alijs armaturis
die Lune proximo post festum assumpcionis beate Marie anno regni
domini regis nunc Anglie sextodecimo apud Chasterton' de nouo
insurrexerunt ad interficiendum fratrem Willelmum abbatem de regali
loco et ibidem modo guerrino clausum ipsius abbatis fregerunt contra
inhibicionem domini regis eisdem directam et ibidem felonicum insultum
super eiusdem abbatem fecerunt ad eundem abbatem interficiendum ita
quod idem abbas in disperacione vite sue fuit et interfectus fuisset nisi
subito fugisset ad manerium suum; et de eo quod ijdem Robertus Thomas
et Henricus die Martis extunc proximo sequente modo predicto arraiati
de nouo insurgente felonicum insultum in Iacobum seruientem dicti
abbatis fecerunt et ibidem verberauerunt et vnum equm precij
quadraginta solidorum de bonis et catallis ipsius abbatis in custodia ipsius
Iacobi tunc existentis felonice ceperunt et abduxerunt; et de eo quod
predicti Robertus Thomas et Henricus sunt communes insurgentes
contra pacem et de eo quod predictus Robertus Belage cum alijs
felonibus depredauerit Iacobum seruientem abbatis de regali loco de vno
equo precij quadraginta solidorum apud Chasterton' et se retraxit
occasione felonie predicte; quod quidem indictamentum prefati
iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de felonijs predictis
acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt
se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt
qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predicti Robertus Thomas et Henricus in nullo sunt inde culpabiles de
felonijs predictis nec ea occasione vnquam se retraxerunt. Ideo eant inde
quieti etc. Marg: Quietus Quietus Quietus

Robert Belage, Thomas Freman, and Henry Tannere indicted before
Richard Abburbury and fellow justices of the peace for the following: on 19
August 1392 with many others unknown armed at Chastleton they rioted to
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kill brother William abbot of Rewley and broke into the abbot's close

against a royal order, feloniously assaulted the abbot and threatened to kill
him so that he fled to his manor; on 20 August 1392 they feloniously
assaulted lames the abbot's servant and feloniously took a horse, price

40s.; they are common insurgents against the peace; also Robert Belage

with others feloniously robbed James servant of the abbot of a horse, price

40s., at Chastleton and withdrew; they pled not guilty, were tried, and

acquitted.

33. Marg: Oxon' Stephanus Vacgescombe clericus et Willelmus Kent
capti pro eo quod indictati fuerunt coram Ricardo Abburbury et socijs

suis iusticiarijs domini regis ad pacem etc. de eo quod ipsi quartodecimo

die mensis Februarij anno regni domini regis nunc Anglie quintodecimo

apud Newenton'Robertum Northlode de vna bulla abbatis de Butlesden'

more curie romane bullata ac alia diuersa bona et catalla dicti abbatis ad

valenciam centum solidorum in custodia dicti Roberti Northlode inuenta

felonice depredauerunt; et de eo quod idem Stephanus Vacgescombe

Thomas Croundale et Iohannes Sawyere die Dominica proximo proximo
post festum assumpcionis beate Marie anno regni eiusdem domini regis

nunc supradicto predicti Stephanus Thomas et Iohannes tres equos precij
quinque marcarum de bonis et catallis prioris et conuentus sancte

Frydeswyde virginis in regia via apud Halywell extra muros Oxon'
felonice ceperunt et abduxerunt; et dictus Stephanus se retraxit; quod

quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
veniunt coram iusticiarijs hic per vicecomitem ducti et allocuti qualiter se

velint de felonijs predictis acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde
culpabiles et de hoc ponunt se de bono et malo super patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predicti Stephanus Willelmus Thomas et
Iohannes in nullo sunt inde culpabiles de felonijs predictis nec ea

occasione vnquam se retraxerunt. Ideo eant inde quieti etc. Marg: Quieti
Quieti

Stephen Vacgescombe clerk and William Kent indicted before Richard
Abburbury and fellow iustices of the peace for on 14 February 1392

feloniously robbing Robert Northlode at Newington of a bull of the abbot
of Biddlesden sealed in the Roman style and other goods of the abbot

valued at 100s.; and the said Stephen, Thomas Croundale, and lohn
Sawyere on 20 September 1391 , feloniously took three horses, price 5
marks, from the prior and convent of St. Frideswide; Stephen withdrew; all

four pled not guilty, were tried, and acquitted.

lWilliam Bedell clerk and Robert Bradegare clerk were pardoned, 26

December 1392, for this offence; C. P. R. 1391-1396, p. 198.1
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34. Marg: Oxon'Thomas Forst'de Saltford'captus de eo quod indictatus
fuit coram Ricardo Abburbury et socijs suis iusticiarijs domini regis ad
pacem etc. de eo quod ipse die Lune proximo ante festum ascencionis
domini anno regni domini regis nunc Anglie quinto apud Cornwell'
tresdecim multones Iohannis de Abburbury precij quadraginta
solidorum felonice furatus fuit; et est communis latro; quod quidem
indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit
coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonijs predictis acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis
et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.
Iuratores veniunt qui ad hoc electi iurati et triati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Thomas in nullo est inde culpabilis de
felonijs predictis nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo eat inde
quietus etc. Marg; Quietus
Thomas Forster of Salford indicted before Richard Abburbury and fellow
justices of the peace for at Cornwell on 12 May 1382 feloniously stealing
thirteen wethers, price 40s., from John de Abburbury, being a common
thief; pled not guilty, was tried, and acquitted.

35. Marg: Oxon'Iohannes Purkas de Bannebury captus de eo quod
indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs domini regis ad pacem etc. de eo
quod ipse die Iovis proximo post festum sancti Gregorij pape anno regni
domini regis nunc Anglie terciodecimo apud Esyndon' iuxta Bannebury
trigenta bidentes precij triginta solidorum Ricardi Harryos, felonice
furatus fuit; et de eo quod ipse Iohannes vnam vaccam precij sex
solidorum et octo denariorum die Veneris proximo post idem festum
Iohannis Hoggys de Wykham apud Wykham felonice furatus fuit; quod
quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis (iusticiarijs)'hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

velit de felonijs predictis acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde
iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Iohannes in nullo est inde culpabilis
de felonijs predictis nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo eat inde
quietus etc. Marg: Quietus

John Purkas of Banbury indicted before the aforesaid justices of the peace

fctr on l7 March 1390 feloniously stealing qt Easington near Banbury thirty
sheep, price 30s., from Richard Harryos and at Wykham a cow, price 6s.

8d., from John Hoggys of Wykham; pled not guilty, was tried, and
acquitted.

36. Marg: Oxon' Iohannes Howray de Garsyngdon' captus de eo quod
indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs domini regis ad pacem etc. de eo
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quod ipse felonice fregit faldam Thome Spryngald' de Gersyngdon' die
Lune proximo post festum sancti Marci euangeliste anno regni domini
regis nunc Anglie quintodecimo apud Garsyngdon'predictam et ibidem
felonice furatus fuit vnum agnum Thome Scut de Garsyndon' predicta
precij quindecim denariorum; quod quidem indictamentum prefati
iusticiarij pacis prefatis iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs
hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonijs
predictis acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc

ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores
veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum

quod predictus Iohannes in nullo est inde culpabilis nec ea occasione

vnquam se retraxit. Ideo eat inde quietus. Marg: Quietus

John Howray of Garsington indicted before the aforesaid iustices of the

peace for on 29 April 1392 feloniously breaking into the fold of Thomas
Spryngald of Garsington, at Garsington, and feloniously taking a lamb,
price 15d., belonging to Thomas Scut of Garsington; pled not guilty, was

tried and acquitted.

lm.e)
37. Marg: Oxon' Robertus Mustyll' capellanus captus pro eo quod
indictatus fuit coram Ricardo Abberbury et socijs suis iusticiarijs domini
regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod
ipse die Sabati proximo ante primam Dominicam quadragesime anno
regni domini regis nunc Anglie quintodecimo venit apud Burford cum
diuersis Hibernijs ignotis noctanter circa vndecimam horam noctis et
ibidem vicariam et mansionem Henrici Derlyng' vicarij perpetuarij
ecclesie de Burford fregit et intrauit necnon bona et catalla predicti
Henrici videlicet bordclothes tuwayles et alia vtensilia domus ad
valenciam viginti solidorum ibidem felonice depredatus fuit; quod
quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde
iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Robertus in nullo est culpabilis de
felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem Robertus
eat inde quietus etc. Marg: Quietus

Robert Mustyll chaplain indicted before Richard Abberbury and fellow
justices of the peace for at Burford on 2 March 1392 with various unknown
Irishmen at eleven at night breaking into the vicarage of Henry Derlyng
perpetual vicar of Burford and feloniously robbing him of tablecloths,
towels , and other household goods to the vqlue of 20s. ; pled not guilty , was

tried, and acquitted.
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38. Marg: Oxon' William Carlet seruiens Thome Abberbury captus pro
eo quod indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse
apud Thame die Iouis proximo post festum apostolorum Simonis et Iude
anno regni domini regis nunc Anglie sextodecimo quandam grangiam
ipsius Thome Abberbury felonice fregit et asportauit quatuor bussellos
fabarum precij decem denariorum de bonis et catallis predicti Thome;
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde
iurata. Iuratores venit qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Willelmus in nullo est culpabilis de
felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem
Willelmus eat inde quietus etc. Marg: Quietus
William Carlet servant of Thomas Abberbury indicted before the aforesaid
justices of the peace for on 3l October 1392 feloniously breaking into the
grange of the said Thomas at Thame and carrying away four bushels of
beans, price 10d.; pled not guilty, was tried, and acquitted.

39. Marg: Oxon' Thomas Wheteley et Robertus Nasserton' capti pro eo
quod indictati fuerunt coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipsi in
festo natiuitatis beate Marie anno regni domini regis nunc Anglie
quintodecimo apud Chepyngnorton quoddam pendule vnius zone cum
quatuor stipatis argentis precij duorum solidorum de bonis Roberti
Quenynton' amputauerunt in ecclesiam eiusdem ville et felonite furati
fuerunt; veniunt coram iusticiarijs hic per vicecomitem ducti et allocuti
qualiter se velint de felonia predicta acquietare dicunt quod ipsi in nullo
sunt inde culpabiles et de hoc ponunt se de bono et malo super patriam.
Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati
dicunt super sacramentum suum quod predicti Thomas et Robertus
Nasserton' in nullo sunt culpabiles de felonia predicta nec ea occasione
vnquam se retraxerunt. Ideo ijdem Thomas et Robertus eant inde quieti
etc. Marg: Quieti
Thomas Wheteley and Robert Nasserton indicted before the aforesaid
justices of the peace for on 8 September l39l in the church at Chipping
Norton cutting off and stealing four silver tassels, price 2s., from a beh
belonging to Robert Quenynton; pled not guilty, were tried, and acquitted.

[See above Roll C, no. 28.]

40. Marg: Oxon' Iohannes Aleyn filius Iohannis Aleyn de Henle captus
pro eo quod indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse
die Dominica proximo post festum sancti Thome apostoli anno regni
domini regis nunc Anglie sextodecimo Iohannem Wilcokes de
Southweston' apud Wyfold' felonice interfecit; et de eo quod ipse die
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anno et loco supradictis Robertum filium Iohannis Shepherd de

Monygroue felonice interfecit; venit coram iusticiarijs hic per

viceco-mitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta

acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de

bono et malo super palriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui

ad hoc electi tiiati et iurati dicunt super sacramentum suum quod

predictus Iohannes Aleyn culpabilis est de felonia predicta. Catalla ipsius

iohannis nulla. Ideo idem Iohannes suspendeatur etc' Marg:

Suspendeatur catalla nulla

tohn Aleyn son of John Aleyn of Henley indicted before the aforesaid
justices oY th, prorc for on 22 December 1392 feloniously killing John

"wilcokes"of 
southweston atwyfold; and in the same place, Robert son of

tohn shepherd of Maidensgrove; pled not guilty, was tried, convicted, and

sentenced to be hanged; no chattels.

41. Marg: Oxon' Willelmus Bocher de Rollandryght' captus per

suspeccionem secundum statutum Wynton' et iusticiarij pacis de eo

inquisiuerunt et nichil malum de eo inueniunt etc. Et super hoc

proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui prosequi

voluerit ,"rsus predictum Willelmum de aliquibus felonijs veniat et

audietur et nullus venit etc. Ideo idem Willelmus deliberatur et inuenit
plegios de bono gestu erga dominum regem et populum suum videlicet

i..li.holuu- Chansey Ricardum Marnyon' Iohannem Herdewyk' et

Iohannem Vynctit' qui eum manuceperunt etc. Marg: deliberatur

Williqm Bocher of Rollright taken on suspicion according to the statute of
Winchester, having been found by the justices of the peace to be of good

repute, was released.

42. Marg: Oxon' Thomas Duddele captus apud Dadyngton' per

suspeccionem latrocinij secundum statutum Wynton' et iusticiarij pacis

de 
-eo 

inquisiuerunt et nichil malum de eo inueniunt etc. Et super hoc

proclamaiio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui prosequi

voluerit versus prefatum Thomam de aliquibus felonijs veniat et audietur

et nullus venit. Ideo idem Thomas deliberatut etc. Marg: deliberatur

Thomas Duddele taken at Deddington on suspicion of larceny according

to the statute of Winchester, having been found by the iustices of the peace

to be of good repute, was released.

43. Marg: Oxon' Iohannes Godale plomer captus per suspeccionem

secundum statutum Wynton' et iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et

nichil malum de eo inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege

facta est quod si aliquis sit qui prosequi voluerit versus predictum

Iohannem veniat et audietur et nullus venit. Ideo idem Iohannes

deliberatur etc. Marg: deliberatur
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John Godale, dealer in lead or in feathers taken on suspicion according to
the statute of Winchester, having been found by the justices of the peace to
be of good repute, was released.

44. Marg: Oxon' Willelmus Eleford Iohannes Wotton' de Thame et
Willelmus White capti per suspeccionem latrocinij secundum statutum
Wynton' et iusticiarij pacis de eis inquisiuerunt et nichil malum de eis
inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod
aliquis sit qui prosequi voluerit versus eos veniat et audietur et nullus
venit etc. Ideo ijdem Willelmus Iohannes et Willelmus deliberantur etc.
Marg: deliberantur

William Eleford, John Wouon of Thame, and William White taken on
suspicion of larceny according to the statute of Winchester, having been
found by the justices of the peace to be of good repute, were released.

Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto Cherlton'
Iohanni Hill' et Henrico Broun breue suum patens in hec verba. Ricardus
dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus
suis Roberto Cherlton' Iohanni Hill' et Henrico Broun salutem. Sciatis
quod constituimus vos et duos vestrum quorum alterum vestrum vos
prefati Roberte et Iohannes vnum esse voluimus iusticiarios nostros ad
gaolam nostram castri Oxon' de prisonibus in ea existentibus
deliberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem vos
vel duo vestrum quorum alterum vestrum vos prefati Roberte et
Iohannes vnum esse volumus ad hoc prouideritis conueniatis apud Oxon'
ad gaolam illam deliberandam facturi inde quod ad iusticiam perrinet
secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluis nobis
amerciamentis et alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim
vicecomiti nostro Oxon' quod ad certum diem quem vos vel duorum
vestrum quorum alterum vestrum vos prefati Roberte et Iohannes vnum
esse volumus ei scire facietis omnes prisones eiusdem gaole et eorum
attachiamentos coram vobis et duobus vestrum quorum alterum vestrum
vos prefati Roberte et Iohannes vnum esse volumus ibidem venire faciat.
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste
me ipso apud Westm'xxvj die Iunij anno regni nostri decimo septimo [26
June 13931.

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon'facta ibidem coram Roberto
Cherlton' Iohanne Hill' et Henrico Broun iusticiarijs domini regis ad
gaolam illam deliberandam assignatis die Martis proximo ante festum
sancte Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum decimo septimo [15 July 1393].
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45. Marg: Oxon'Willelmus Campion webbe de Firyngford captus pro eo

quod indictatus fuit coram Ricardo Abberbury et socijs suis iusticiarijs
domini regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de

eo quod ifse simul cum alijs die Sabati in festo sancte Marie Magdalenel
anno regni domini regis nunc Anglie sextodecimo felonice furatus fuit
apud Fyryngford vnum equm cum cella et freno vnam par caligarum
vnum baselardum vnum tapetum cuiusdam lecti et vnam togam ad

valenciam quadraginta solidorum de bonis et catallis Rogeri Baret
persone ecclesie de Firyngford et Iohannis Baret; quod quidem
indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit
coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et

de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.
Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Willelmus in nullo est culpabilis de

felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem
Willelmus eat inde quietus etc. Marg: Quietus

William Campion weaver of Fringford indicted before Richard Abberbury
and fellow justices of the peace for with others at Fringford in July 1392

feloniously stealing a horse with a saddle and bridle, one pair of hose, a

dagger, a bed cover, and a coat valued at 40s. from Roger Baret parson of
Fringford and lohn Baret; pled not guilty, was tried, and acquitted.

lm. ed.l
46. Marg: Oxon' Iohannes Hakkare captus pro eo quod indictatus fuit
coram Ricardo de Abberbury et socijs suis iusticiarijs domini regis ad
pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die
Sabati proximo ante festum sancte trinitatis anno regni domini regis nunc
Anglie quintodecimo vnum equum Willelmi Cook precij duodecim
solidorum apud Sonyngwell' felonice furatus fuit; et de eo quod ipse die
Sabati proximo ante festum sancti Iohannis baptiste anno regni domini
regis nunc Anglie septimo noctanter vnum multonem Thome Grey precij
viginti denariorum apud Sonyngwell' felonice furatus fuit; et de eo quod
ipse die Lune proximo ante festum purificacionis beate Marie predicto
anno septimo duos multones Willelmi Elyot precij quadraginta
denariorum apud Sonyngwell'felonice furatus fuit; et de eo quod ipse die
Martis proximo ante festum sancti Martini predicto anno septimo vnum
cultrum Ricardi Rogers precij decem et octo denariorum apud

Sonyngwell' felonice furatus fuit; et quod est communis latro; quod
quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

rThere is an error in the date. In 16 Richard II (1392-3) the feast of St Mary Magdalete,22
July, was on a Monday, not a Saturday.
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velit de felonijs predictis acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde
iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Iohannes in nullo est culpabilis de
felonijs predictis nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem
Iohannes eat inde quietus etc. Marg: Quietus

John Hqkkare indicted before Richard de Abberbury and fellow justices of
the peace for at Sunningwell lBerks.) on 8 June 1392 feloniously stealing a
horse, price 12s., from William Cook, at night on 20 June 1383 a wether,
price 20d., from Thonras Grey, on I February 1384 two wethers, price
40d., from William Elyot, and on 10 November 1383 a coulter, price 18d.,

from Richard Rogers, being a common thief ; pled not guilty, was tried, and
acquitted.

lm. 10)
Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherlton'
Laurencio Dru et Iohanni Rede litteras suas patentes in hec verba.
Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et
fidelibus suis Roberto de Cherlton' Laurencio Dru et Iohanni Rede
salutem. Sciatis quod constituimus vos et duos vestrum iusticiarios
nostros ad gaolam nostram castri Oxon'de prisonibus in ea existentibus
deliberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem vos
vel duo vestrum ad hoc prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam
illam deliberandam facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum
legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et
alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro
Oxon' quod ad certum diem quem vos vel duo vestrum ei scire faciatis
omnes prisones eiusdem gaole et eorum attachiamentos coram vobis et
duobus vestrum ibidem venire faciat. In cuius rei testimonium has litteras
nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm' xx die
Februarij anno regni nostri decimo septimo [20 February 1394].
Pretextu quarum litterarum preceptum fuit vicecomiti quod venire
faceret coram prefatis iusticiarijs vel duobus eorum apud Oxon' die
Veneris in festo apostolorum Philipi et Iacobi tunc proximo sequente [1
May 1394] omnes prisones eiusdem gaole vna cum eorum attachiamentis.
Et quod de (quolibet)r hundredo burgo et villa vnde prisones predicti
indictati sunt xxiiij"'tam millites quam alios liberos et legales homines
coram prefatis iusticiarijs vel duobus eorum tunc ibidem venire faceret ad
faciendum etc. Et vicecomes fecit inde execucionem prout patet in
sequentem.

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta ibidem coram prefatis
Roberto de Cherlton'et Iohanne Rede die Veneris in festo apostolorum
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philipi et Iacobi anno regni regis Ricardi secundi decimo septimo [1 May

13e41.

47. Marg:oxon,appellum Iohannes Pountfrayt procurator ecclesie de

Haliwefl' iuxta Oxbn' venit coram prefatis iusticiarijs in propria persona

sua et appellat Robertum Baron' capellanum alias vocatum Sauage

Matheum silu"rtr" willelmum Bysshop'alias dictum Brunne Iohannem

Chaunflour alias vocatum White Adam Barbour alias dictum Gilbertum

Englyssh,deHiberniaetStephanumRichardderobariaetpacedomini
."gL fru.tu. Et inuenit plegios de prosequendo appellum suum predictum

viielicet Iohannem Kyngesmull' et Gilbertum Burton' et vnde idem

Iohannes pountfrayt instinter appellat predictos Robertum Baron' et

alios de eo quod ipsi die Mercurij proximo ante festum omnium

sanctorum anno regni regis Ricardi secundi decimo septimo ecclesiam

sancte crucis de Haliwell' predicta ibidem noctanter felonice fregerunt et

ipsum Iohannem Pountfrayt de vno missali precij decem librarum et vno

alio missali precij centurr solidorum duobus calicibus deauratis precij

quatuor marcarum vno processionali precij dimidij marce vno psalterio

precij xl d. vno quaterno de quodam missali precij xij d' duobus

surpeipelicijs pro clLricis vno coopertorio pro lecto precij xx d' duobus

blankette'p,ol".toprecijxvjd.duobusmanutergijsproaltariprecij
dimidij .ui." sex quaternis de gramatica cum chartiwario et salutare

precii iimiaij marce vno coopertorio lineo pro altari et vno manutergio

,"t".i pro aliari precij xx d. vno tuello de magno altari cum literis in se

tractatis de blodeo filo videlicet nomen datoris precij sex solidorum vno

par linthiaminum precij xx d. et alijs bonis et catallis precij centum

iibruru* de bonis ecclesie predicte in custodia sua infra ecclesiam

predictam existentis felonice depredati fuerunt; et si predicti Robertus

buron' et alij robariam predictam velint dedicere predictus Iohannes

Pountfrait hoc paratus est versus eos probare prout curia "t:' -Marg: appellum venit eciam tunc coram prefatis iusticiarijs Thomas

Stcyn'nei ie Dadyngton' in propria persona sua et appellat predictos

Robertum Baroni capellanum et alios de eo quod ipsi nocte diei Veneris

proximo ante festum sancte Lucie virginis anno regni domini regis nunc

decimo septimo apud Dadyngton'in comitatu predicto post horam medij